

O F E R T Ă

Orașul:
Denumirea participantului:
Adresa participantului :
Pentru :

Balti
"Real-Progres" SRL
Balti, str. Independentei , 33
CENTRUL MEDICILOR DE FAMILIE
MUNICIPAL BĂLTI

Data:

No	Denumirea mărfii (serviciilor)	cod CPV	Unit de măs.	Cant.	Prețul fără TVA	Prețul cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA
Consumabile pentru tehnica de imprimare/copiere								
1	Lotul -1. Капр. SAMSUNG ML-1660 (MLT-D104S) PM	30125100-2	buc	10	150,00	180,00	1500,00	1800,00
2	Lotul -2. Капр. HP LJ M111/141 (W1500A) PM	30125100-2	buc	2	200,00	240,00	400,00	480,00
3	Lotul -3. Cartridge pentru Epson M1200 (Toner Cartridge)	30125100-2	buc	4		0,00	0,00	0,00
4	Lotul -4. Cartridge pentru Pantum P2509 (Cartridge PD-219)	30125100-2	buc	2	750,00	900,00	1500,00	1800,00
5	Lotul -5. Fotoreceptor (Cartridge HP 150A)	30125100-2		4	40,00	48,00	160,00	192,00
6	Lotul -6. Fotoreceptor Canon 057	30125100-2		3	40,00	48,00	120,00	144,00
7	Lotul -7. Fotoreceptor HP 1005	30125000-1	buc	30	40,00	48,00	1200,00	1440,00
8	Lotul -8. Fotoreceptor Pantum P2509 (Cartridge PD-219)	30125000-1	buc	10		0,00	0,00	0,00
9	Lotul -9. Fotoreceptor pentru Samsung ML-1660	30125000-1	buc	40	40,00	48,00	1600,00	1920,00
10	Lotul -10. Fotoreceptor Canon IR2202	30125000-1	buc	4	200,00	240,00	800,00	960,00
11	Lotul -11. Drum Cleaning Blade Canon IR2202 (Ракель)	30125000-1	buc	4	120,00	144,00	480,00	576,00
12	Lotul -12. Toner HP 1005 (100g) SCC	30125110-5	buc	120	32,50	39,00	3900,00	4680,00
13	Lotul -13. Toner HP 1010 (100g) SCC	30125110-5	buc	60	32,50	39,00	1950,00	2340,00
14	Lotul -14. Toner pentru Samsung Universal (100g) SCC	30125110-5		120	32,50	39,00	3900,00	4680,00
15	Lotul -15. Toner pentru Canon Original IR2204	30125110-5	buc	12	580,00	696,00	6960,00	8352,00
16	Lotul -16. Ink Cartridge Epson L312 (B/C/Y/M)	30125110-5	buc	1	500,00	600,00	500,00	600,00
17	Lotul -17. Ink Canon (B/C/Y/M)	30125110-5	buc	1	500,00	600,00	500,00	600,00
18	Lotul -18. Cartridge Canon G3410 (Печатающая головка BH4)			1		0,00	0,00	0,00
19	Lotul -19. Cartridge Canon G3410 (Печатающая головка CH4)			1		0,00	0,00	0,00
20	Lotul -20. Chip Cartridge HP 106a	30125110-5	buc	20	40,00	48,00	800,00	960,00
21	Lotul -21. Chip Cartridge Xerox 106 (Xerox 2030)			20	40,00	48,00	800,00	960,00
22	Lotul -22. Chip Cartridge Pantum P2509 (Cartridge PD-219)			20	40,00	48,00	800,00	960,00
	Consumabile pentru tehnica de calcul					0,00	0,00	0,00
23	Lotul -23. Mouse Logitech B100 OEM, 1000 dpi, 3 buttons, Ambidextrous, 90g, 1,8m, USB, Black	30233132-5	buc	20	110,00	132,00	2200,00	2640,00

24	Lotul -24. Keyboard SVEN Standard 301, Classic layout, Splash proof, Calculator key, 1.5m, USB, EN/RU, Black	30237410-6	m	10	120,00	144,00	1200,00	1440,00
25	Lotul -25. BatteryAlkaline 1,5V (AA)	30237460-1	buc	150	10,00	12,00	1500,00	1800,00
26	Lotul -26. BatteryAlkaline 1,5V (AAA)	30234600-4	buc	150	10,00	12,00	1500,00	1800,00
27	Lotul -27. CR2032 battery	31440000-2	buc	120	10,00	12,00	1200,00	1440,00
28	Lotul -28. Power Supply ATX 500W Sohoo, 12cm Fan, Bulk	30234300-1	buc	5	275,00	330,00	1375,00	1650,00
29	Lotul -29 Power Cord PC-220V 1,8 m. High quality (IEC C5)(Laptop)	31311000-9	buc	22	32,50	39,00	715,00	858,00
30	Lotul -30 Power Adaptor 54V. Min 1,5A. (POE)	30236110-6	buc	2	475,00	570,00	950,00	1140,00
31	Lotul -31. RJ45 Modular Plug, Cat.5E, LongType, 3u" Goldplated, 100pcs bag	32420000-3	buc	2	120,00	144,00	240,00	288,00
32	Lotul -32.Cable UTP Cat.5E, 24awg 4X2X1/0.47 COPPER, 305M, APC Electronic			1	2250,00	2700,00	2250,00	2700,00
33	Lotul -33. Hard Drive SAS 3.5 Hot-plug, 300GB, 12 Gb/s, 15K RPM			2		0,00	0,00	0,00
34	Lotul -34. Hard Drive SAS 3.5 Hot-plug 1,2TB 10K.			2		0,00	0,00	0,00
35	Lotul -35 Wi-Fi AC Dual Band TP-LINK Router, "Archer C6", 1200Mbps, Gbit Ports, MU-MIMO			3	700,00	840,00	2100,00	2520,00
36	Lotul -36 Crimping Cutting Tool RJ45 & RJ11, RJ12, LY-T2006C			1	175,00	210,00	175,00	210,00
37	Lotul -37 Smart Cable Tester Gembird NCT-3 for UTP/STP RJ45 cables			1	1200,00	1440,00	1200,00	1440,00
	TOTAL :						44475,00	53370,00

Funcția _____

Semnătura _____